
E-mail: prefeitura@macieira.sc.gov.br  Site: https://www.macieira.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO - Macieira
CEP: 89518-000 CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

42/2024
Concorrência
Menor Preço Global
Conforme Contrato Administrativo
será definido entre a contratante e a contratada,
Município de Macieira

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: O Objeto desta Licitação é a Ampliação da Creche Pequena Brilhante, construção de
Calçadas e Muro.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 28, II e suas alterações legais, resolve:

Macieira, 23 de Setembro de 2024

Assinatura do Responsável

Sistema: Compras - Usuário: andressa.2024. Emissão: 23/09/2024, às 13:52:25. Protocolo: a0012f13-3225-46a4-b124-eefc96f63c95


